
Po čtyři roky pracovali auto ři film u s Jiřinou 

Prekopovou na snímku, který věrně mapuje 

všechny důležité m om enty neuvěřitelně 

plodného života známé česko-německé 

psycholožky a dětské terapeutky. 

Film začíná záběry terapie pevným objetím , 

které představují Jiřinu Prekopovou při 

činnosti, jež j i  proslavila a je  jí  nejvlastnější 

- c it l iv é  asistenci rodičům při výchově 

dítěte. Film nás zavede také do 

přednáškových sálů, kde Jiřina Prekopová 

spolu s Jaroslavem Šturm ou zasvěcuje 

nadšené posluchače do své terapeutické 

metody, к Bodamskému jezeru, kde žije 

v krásném městečku Lindau, к je jím u 

rodnému domu v Prostějově, nebo do 

slunné Itálie, kam také jezdí přednášet. 

Tento dokum ent je jedinečným  portrétem , 

který nechává m luv it své protagonisty 

a nemá zapotřebí vnějších komentářů nebo 

„voice over". Stačí, když dává prostor Jiřině 

Prekopové a těm , s nim iž pracuje.

9 U7 8 8 0 7 3 " 6 7 8 T 6 6 portál www.p0rtal.e2

9788073678166


